Transient Voltage Suppression Diodes
© 2013 Littelfuse, Inc.
Specifications are subject to change without notice.
Revised: 03/04/13
Surface Mount – 1000W  >  1KSMB series
1
K
S

Revised: 03/04/13
Surface Mount – 1000W  >  1KSMB series
Part Numbering System
Packaging
Part number Component
Package Quantity Packaging
Option
Packaging
Specification
1KSMBxxxXX DO-214AA 3000 Tape & Reel – 12mm/13” tape EIA STD RS-481
Part Marking System
VBR VOLTAGE
BI-DIRECTIONAL
5% VBR VOLTAGE TOLERANCE
SERIES
1KSMB XXX C A
Tape and Reel Specification
0.47
(12.0)
0.315
(8.0)
0.157
(4.0)
0.49
(12.5)
0.80 (20.2)
Arbor Hole Dia.
13.0 (330)
Dimensions are in inches
(and millimeters).
Direction of Feed
0.059 DIA(1.5)
Cover tape
Cathode
F
XX
YMXXX
Marking Code
Trace Code Marking
  Y:Year Code
  M: Month Code
  XXX: Lot Code
Littelfuse Logo
Cathode Band
Океан Электроники
Поставка электронных компонентов
Компания «Океан Электроники» предлагает заключение долгосрочных отношений при
поставках импортных электронных компонентов на взаимовыгодных условиях!
Компания «Океан Электроники» является официальным дистрибьютором и эксклюзивным
представителем в России одного из крупнейших производителей разъемов военного и
аэрокосмического назначения «JONHON», а так же официальным дистрибьютором и
эксклюзивным представителем в России производителя высокотехнологичных и надежных
решений для передачи СВЧ сигналов «FORSTAR».
Наши преимущества:
- Поставка оригинальных импортных электронных компонентов напрямую с производств Америки,
Европы и Азии, а так же с крупнейших складов мира;
- Широкая линейка поставок активных и пассивных импортных электронных компонентов (более
30 млн. наименований);
- Поставка сложных, дефицитных, либо снятых с производства позиций;
- Оперативные сроки поставки под заказ (от 5 рабочих дней);